Dynamiska omriktare för små växelströmsmotorer
Emotron VFX / FDU 2.0 - 2Y
0,75 kW till 18,5 kW
IP20
Spara energi med
frekvensomriktare
Energibesparingar
på upp till 50 %

vid 400 V
Motoreffekt
vid 460 V
Märk-
ström
Motoreffekt
vid 400 V
Motoreffekt
vid 460 V
Märk-
ström
A kW kW A kW kW A
FDU48-2P5-2Y
A3
3.0 0.75 1 2.5 0.55 0.75 2.0
FDU48-3P4-2Y 4.1 1.1 1.5 3.4 0.75 1 2.7
FDU48-4P1-2Y 4.9 1.5 2 4.1 1.1 1.5 3.3
FDU48-5P6-2Y 6.7 2.2 3 5.6 1.5 2 4.5
FDU48-7P2-2Y 8.6 3.0 4 7.2 2.2 3 5.8
FDU48-9P5-2Y 11.4 4.0 5 9.5 3.0 4 7.6
FDU48-012-2Y 14.4 5.5 7.5 12 4.0 5 9.6
FDU48-016-2Y
B3
19.2 7.5 10 16 5.5 7.5 12.8
FDU48-023-2Y 27.6 11 15 23 7.5 10 18.4
FDU48-032-2Y
C3
37.2 15 20 31 11 15 24.8
FDU48-038-2Y 45.6 18.5 25 38 15 20 30.4
Modell
Typ-
storlek
Max output

vid 400 V
Motoreffekt
vid 460 V
Märk-
ström
Motoreffekt
vid 400 V
Motoreffekt
vid 460 V
Märk-
ström
A kW kW A kW kW A
VFX48-2P5-2Y
A3
3.8 0.75 1 2.5 0.55 0.75 2.0
VFX48-3P4-2Y 5.1 1.1 1.5 3.4 0.75 1 2.7
VFX48-4P1-2Y 6.2 1.5 2 4.1 1.1 1.5 3.3
VFX48-5P6-2Y 8.4 2.2 3 5.6 1.5 2 4.5
VFX48-7P2-2Y 10.8 3.0 4 7.2 2.2 3 5.8
VFX48-9P5-2Y 14.3 4.0 5 9.5 3.0 4 7.6
VFX48-012-2Y 18.0 5.5 7.5 12 4.0 5 9.6
VFX48-016-2Y
B3
24 7.5 10 16 5.5 7.5 12.8
VFX48-023-2Y 34.5 11 15 23 7.5 10 18.4
VFX48-032-2Y
C3
46.5 15 20 31 11 15 24.8
VFX48-038-2Y 56 18.5 25 38 15 20 30.4
Emotron VFX 2.0 - 2Y frekvensomriktare, 3-fas, 230–480 V, typisk effekt vid 400 V och 460 V
Mått
Allmänt
Nätspänning